ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                      О назначении Баглая Марата Викторовича

                     на должность судьи Конституционного Суда

                               Российской Федерации

             В соответствии с пунктом "ж" части  1  статьи  102,  частью  1

        статьи 128 Конституции Российской Федерации и частью третьей статьи

        9 Федерального  конституционного  закона  "О  Конституционном  Суде

        Российской Федерации" Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Назначить Баглая   Марата   Викторовича   на  должность  судьи

        Конституционного Суда Российской Федерации.

             Председатель

             Совета  Федерации  Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             7 февраля 1995 года

             N 337-I СФ